
Приложение 1
к приказу УО от 30.04.2025 № 151
ПРОТОКОЛ

Нижняя Тура 30 апреля 2025г.
ул. 40 лет Октября 28А 10:45

11:30

место  Фамилия Имя дата 
рождения садик инструктор номер 30м  финал

1 Кашеварова Маргарита 08.02.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 60 6,1 5,9
2 Коновалова Полина 30.01.2018 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 70 6,1 6,1
3 Тен Варвара 22.06.2018 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 75 6,3 6,2
3 Черникова Алина 18.04.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 53 6,3 6,2
5 Кардаполова Василиса 12.04.2018 Ёлочка Хандошка Е.Б. 30 6,3 6,3
6 Вяткина Кира 23.02.2018 Ёлочка Хандошка Е.Б. 39 6,3 6,4
7 Черникова Алёна 18.04.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 52 6,4
7 Цыганкова Юлия 08.10.2017 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 71 6,4
9 Красноперова София 06.01.2018 Чебурашка Долганова О.Ю. 42 6,5
9 Чегунова Софья 21.02.2018 Алёнушка Бардонова А.А. 89 6,5
9 Бобровникова Анастасия 21.03.2018 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 77 6,5
12 Шапошникова Анна 27.02.2018 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 46 6,6
12 Перевалова Валерия 12.11.2017 Ёлочка Хандошка Е.Б. 31 6,6
12 Цыганкова Ольга 08.10.2017 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 82 6,6
12 Арбузова Полина 05.05.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 64 6,6
12 Демакова Полина 01.03.2018 Чайка Петрушенко О. В. 18 6,6
17 Федорова Полина 31.03.2018 Чайка Петрушенко О. В. 29 6,7
17 Хренова Алиса 01.12.2017 Алёнушка Бардонова А.А. 85 6,7
19 Сальникова Софья 07.05.2018 Чайка Петрушенко О. В. 25 6,8
19 Севостьянова Яна 29.11.2018 Алёнушка Бардонова А.А. 81 6,8
19 Чертушкина Валерия 25.01.2018 Ёлочка Хандошка Е.Б. 37 6,8
19 Гришкина Алеся 08.01.2019 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 40 6,8
23 Волкоморова Вероника 21.06.2018 Чебурашка Долганова О.Ю. 51 6,9
23 Щербакова Лада 10.06.2018 Алёнушка Бардонова А.А. 83 6,9
25 Рагозина Милана 15.11.2018 Алёнушка Бардонова А.А. 84 7,0
25 Гилмиева Эльвира 18.12.2017 Ёлочка Хандошка Е.Б. 33 7,0
27 Филинских Екатерина 24.12.2018 Чебурашка Лунева О.Ю. 90 7,1
28 Абросимова Виктория 15.10.2018 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 54 7,2
29 Вандышева Валерия 08.05.2018 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 55 7,3
30 Петрачкова Анастасия 17.10.2018 Чайка Петрушенко О. В. 23 7,4
31 Свириденко Виктория 02.12.2018 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 45 7,5
32 Кошель Валерия 10.07.2018 Чайка Петрушенко О. В. 21 7,6
33 Исмагилова София 27.08.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 65 7,7
34 Мансурова Татьяна 17.08.2018 Чебурашка Лунева О.Ю. 100 9,5

проведения личного первенства по легкой атлетике
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных

Управлению образования администрации Нижнетуринского муниципального округа 
в 2024-2025учебном году

бег 30 метров
Девочки Начало:

 манеж  МБУ "СШ"ОЛИМП" Окончание:

 Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований 

Хандошка В.В..  СС1Кг. Нижняя Тура  
Хандошка Е.Б..   СС2К г. Нижняя Тура



Приложение 1
к приказу УО от 30.04.2025 № 151
ПРОТОКОЛ

Нижняя Тура 30 апреля 2025г.
ул. 40 лет Октября 28А

место  Фамилия Имя дата рождения садик инструктор номер 30м место  финал место

1 Казаринов Елисей 12.07.2018 Алёнушка Бардонова А.А. 97 5,6 1 5,5 1
2 Люзе Леонид 17.04.2018 Ёлочка Хандошка Е.Б. 47 6,1 2 6,0 2
3 Татауров Владимир 10.03.2018 Чебурашка Долганова О.Ю. 76 6,2 3 6,2 3
4 Котов Николай 13.10.2018 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 73 6,3 4
4 Нелюбин Артем 15.06.2018 Чайка Петрушенко О. В. 26 6,3 4
4 Мансуров Владислав 17.08.2018 Чебурашка Лунева О.Ю. 14 6,3 4
7 Помыткин Глеб 28.04.2018 Чебурашка Долганова О.Ю. 72 6,4 7
7 Бакланенко Константин 08.12.2017 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 41 6,4 7
7 Альберт Родион 09.08.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 66 6,4 7

10 Кадочников Иван 27.02.2018 Чайка Петрушенко О. В. 24 6,5 10
10 Ярославцев Лев 12.08.2018 Чайка Петрушенко О. В. 20 6,5 10
10 Дарьев Дмитрий 14.06.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 62 6,5 10
10 Тузов Роман 28.10.2018 Чебурашка Лунева О.Ю. 61 6,5 10
10 Марков Алексей 15.08.2018 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 74 6,5 10
15 Рычин Иван 10.08.2018 Гнёздышко Щеголяева О. П. 50 6,6 15
15 Демин Николай 08.06.2018 Алёнушка Бардонова А.А. 95 6,6 15
17 Метелев Иван 05.07.2019 Ёлочка Хандошка Е.Б. 34 6,7 17
17 Паутов Николай 28.08.2018 Ёлочка Хандошка Е.Б. 32 6,7 17
19 Кузьминов Илья 03.12.2028 Чебурашка Лунева О.Ю. 16 6,8 19
19 Якушев Федор 09.06.2019 Алёнушка Хадыкин С.П. 93 6,8 19
19 Жигулев Матвей 06.11.2018 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 43 6,8 19
19 Кузьминов Илья 03.12.2028 Чебурашка Лунева О.Ю. 16 6,8 19
23 Репин Максим 21.09.2018 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 67 7,1 23
24 Шкиль Михаил 07.03.2018 Голубок Воронова И.Ю.,,Кичигина Е.В. 68 7,3 24
24 Ружицкий Роман 04.06.2018 Чайка Петрушенко О. В. 28 7,3 24
26 Селезнев Андрей 10.07.2018 Чайка Петрушенко О. В. 27 7,4 26
27 Шлейкин Иван 07.10.2018 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 44 7,5 27
27 Зыкин Егор 27.09.2019 Золотой петушок Чебыкина Н.В., Скрицкая Е.А. 48 7,5 27

 манеж  МБУ "СШ"ОЛИМП"

проведения личного первенства по легкой атлетике
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных

Управлению образования администрации Нижнетуринского муниципального округа 
в 2024-2025учебном году

10:45
11:30

Начало:
Окончание:

бег 30 метров
Мальчики

 Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований 

Хандошка В.В..  СС1Кг. Нижняя Тура  
Хандошка Е.Б..   СС2К г. Нижняя Тура



Приложение 1
к приказу УО от 30.04.2025 № 151
ПРОТОКОЛ

Нижняя Тура 30 апреля 2025г.
ул. 40 лет Октября 28А 10:00

10:40

1 2 3 результат

1 Кашеварова Маргарита 08.02.2018 Гнёздышко 60 153 158 154 158
2 Цыганкова Юлия 08.10.2017 Голубок 71 144 151 148 151
3 Красноперова София 06.01.2018 Чебурашка 42 144 150 139 150
4 Тен Варвара 22.06.2018 Голубок 75 146 146 146 146
5 Кардаполова Василиса 12.04.2018 Ёлочка 30 144 135 135 144
6 Вяткина Кира 23.02.2018 Ёлочка 39 138 141 142 142
6 Чегунова Софья 21.02.2018 Алёнушка 89 142 134 136 142
6 Черникова Алёна 18.04.2018 Гнёздышко 52 142 130 123 142
9 Коновалова Полина 30.01.2018 Голубок 70 140 125 139 140
10 Бобровникова Анастасия 21.03.2018 Голубок 77 136 108 129 136
10 Перевалова Валерия 12.11.2017 Ёлочка 31 128 136 133 136
12 Цыганкова Ольга 08.10.2017 Голубок 82 134 95 130 134
13 Чертушкина Валерия 25.01.2018 Ёлочка 37 133 117 120 133
14 Гилмиева Эльвира 18.12.2017 Ёлочка 33 128 124 131 131
14 Мансурова Татьяна 17.08.2018 Чебурашка 100 131 104 126 131
16 Филинских Екатерина 24.12.2018 Чебурашка 90 129 130 128 130
17 Черникова Алина 18.04.2018 Гнёздышко 53 129 125 123 129
18 Щербакова Лада 10.06.2018 Алёнушка 83 128 127 127 128
18 Сальникова Софья 07.05.2018 Чайка 25 100 128 103 128
20 Демакова Полина 01.03.2018 Чайка 18 123 126 104 126
21 Волкоморова Вероника 21.06.2018 Чебурашка 51 125 123 125 125
22 Хренова Алиса 01.12.2017 Алёнушка 85 124 84 118 124
23 Исмагилова София 27.08.2018 Гнёздышко 65 119 123 113 123
24 Федорова Полина 31.03.2018 Чайка 29 122 120 104 122
25 Гришкина Алеся 08.01.2019 Золотой петушок 40 108 111 121 121
25 Петрачкова Анастасия 17.10.2018 Чайка 23 111 121 114 121
27 Рагозина Милана 15.11.2018 Алёнушка 84 120 117 116 120
27 Кошель Валерия 10.07.2018 Чайка 21 101 118 120 120
29 Севостьянова Яна 29.11.2018 Алёнушка 81 106 101 119 119
29 Вандышева Валерия 08.05.2018 Золотой петушок 55 118 119 118 119
31 Арбузова Полина 05.05.2018 Гнёздышко 64 118 109 117 118
32 Шапошникова Анна 27.02.2018 Золотой петушок 46 109 109 116 116
33 Абросимова Виктория 15.10.2018 Золотой петушок 54 114 112 112 114
34 Свириденко Виктория 02.12.2018 Золотой петушок 45 103 112 77 112

проведения личного первенства по легкой атлетике
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных

Управлению образования администрации Нижнетуринского муниципального округа 
в 2024-2025учебном году

 Фамилия Имя дата рождения садик номер

Прыжки в длину с места
Девочки

 манеж  МБУ "СШ"ОЛИМП"

место прыжок в длину с места

Начало:
Окончание:

 Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований 

Хандошка В.В..  СС1Кг. Нижняя Тура  
Хандошка Е.Б..   СС2К г. Нижняя Тура



Приложение 1
к приказу УО от 30.04.2025 № 151
ПРОТОКОЛ

30 апреля 2025г.
Нижняя Тура 10:00
ул. 40 лет Октября 28А 10:40

1 2 3 результат

1 Казаринов Елисей 12.07.2018 Алёнушка 97 158 x x 158
2 Дарьев Дмитрий 14.06.2018 Гнёздышко 62 155 134 145 155
3 Люзе Леонид 17.04.2018 Ёлочка 47 152 144 148 152
4 Котов Николай 13.10.2018 Голубок 73 145 152 142 152
5 Рычин Иван 10.08.2018 Гнёздышко 50 140 148 141 148
6 Павлухин Тимофей 07.02.2018 Ёлочка 35 145 143 147 147
7 Хрусталев Артём 07.03.2018 Алёнушка 99 140 102 146 146
8 Марков Алексей 15.08.2018 Голубок 74 133 138 144 144
9 Паутов Николай 28.08.2018 Ёлочка 32 136 122 142 142
10 Ярославцев Лев 12.08.2018 Чайка 20 132 140 139 140
11 Демин Николай 08.06.2018 Алёнушка 95 119 130 139 139
11 Насуртдинов Дмитрий 07.09.2018 Ёлочка 36 127 139 138 139
11 Нелюбин Артем 15.06.2018 Чайка 26 135 0 139 139
11 Бакланенко Константин 08.12.2017 Золотой петушок 41 131 139 95 139
11 Тузов Роман 28.10.2018 Чебурашка 61 139 133 139 139
16 Мансуров Владислав 17.08.2018 Чебурашка 14 121 121 138 138
16 Татауров Владимир 10.03.2018 Чебурашка 76 136 126 138 138
18 Кадочников Иван 27.02.2018 Чайка 24 125 128 134 134
19 Метелев Иван 05.07.2019 Ёлочка 34 133 117 129 133
19 Магавин Владислав 06.02.2018 Золотой петушок 49 133 110 109 133
21 Шкиль Михаил 07.03.2018 Голубок 68 132 122 122 132
22 Альберт Родион 09.08.2018 Гнёздышко 66 125 121 130 130
23 Репин Максим 21.09.2018 Голубок 67 128 117 126 128
23 Селезнев Андрей 10.07.2018 Чайка 27 126 128 128 128
25 Шлейкин Иван 07.10.2018 Золотой петушок 44 x 122 126 126
26 Жигулев Матвей 06.11.2018 Золотой петушок 43 122 120 125 125
27 Помыткин Глеб 28.04.2018 Чебурашка 72 124 76 124 124
28 Ружицкий Роман 04.06.2018 Чайка 28 115 122 119 122
29 Якушев Федор 09.06.2019 Алёнушка 93 114 113 121 121
30 Зыкин Егор 27.09.2019 Золотой петушок 48 115 118 112 118
31 Кузьминов Илья 03.12.2028 Чебурашка 16 114 112 115 115

прыжок в длину с места

Начало:
Окончание:

проведения личного первенства по легкой атлетике
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных

Управлению образования администрации Нижнетуринского муниципального округа 
в 2024-2025учебном году

 Фамилия Имя дата рождения садик номер

Прыжки в длину с места
Мальчики

 манеж  МБУ "СШ"ОЛИМП"

место

 Главный судья соревнований
Главный секретарь соревнований 

Хандошка В.В..  СС1Кг. Нижняя Тура  
Хандошка Е.Б..   СС2К г. Нижняя Тура
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